Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                 № ______

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии

 по аттестации кандидатов на должности руководителей

 и руководителей муниципальных образовательных организаций,

подведомственных Управлению образования

Администрации городского округа Навашинский

Нижегородской области, утвержденный постановлением

 администрации городского округа Навашинский

 от 17.04.2019 №366

В связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Навашинский

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должности

руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций,

подведомственных Управлению образования Администрации городского округа

Навашинский (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации

городского округа Навашинский от 17.04.2019 №366, следующие изменения:

1.1.  Вывести из состава Комиссии:

Соболеву Е.Ф.

1.2. Ввести в состав Комиссии:

Горбунову Л.Б. - председателя Навашинской  районной организации Нижегородской

областной организации профессионального союза работников народного образования и

науки РФ (по согласованию).

3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский

разместить настоящее постановление  на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Навашинский в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль   за  исполнением   настоящего    постановления    возложить     на

заместителя главы администрации Колпакову Е.В.

Глава  администрации                                                                                              Т.А.Берсенева